Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

"23" 11 2017г. № 679-П

О внесении дополнений
в стандарт организации

С целью актуализации документации СМК
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнение в СТО 022-2014 «Подбор, оформление на работу
и замещение сотрудников», согласно приложению 1 к данному приказу.

2. Власовой В.В., зам. начальника отдела мониторинга и качества обра
зовательных услуг, организовать замену документации на сайте ИРНИТУ.

3. Руководителям структурных подразделений довести приказ до сведе
ния персонала.

4. Уполномоченным по качеству внести изменения по тексту документа
согласно приложению 1 в рабочие экземпляры СТО 022-2014 (при нали
чии), организовать ознакомление персонала структурных подразделений с
изменениями, внести соответствующую отметку в лист регистрации изме
нений.

5. Снетковой О.В., начальнику общего отдела, довести приказ до всех
руководителей подразделений ИРНИТУ.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. ректора ^.Б. Пономарёв

Приложение 1

Дополнение № 1

Внести следующее дополнение в пункт 5.4.2

g) справку о прохождении флюорографии;
h) справку о прививке от дифтерии.